SALINEN
RAIFFEISEN  SALINES Reha
SUISSES Rheinfelden

TV Mohlin: Beitrittserklarung
Dieses Formular findest Du auch in digitaler Form auf unserer Website unter -> Verein -> Downloads

Mitgliedschaft fiir:

Spieler:in ** Passivmitglied
Personendaten
Vorname * Geburtsdatum *
Nachname * E-Mail *
Strasse * Handy-Nummer
PLZ/ Ort * Notfall-Nummer *
Beruf Arbeitgeber

AHV-Nr. ***

Mutter / Vater (bei unter 18-Jahrigen)

Vor- /Nachname Vor- /Nachname
Mutter Vater
Handy-Nummer Handy-Nummer
Mutter Vater
E-Mail Mutter E-Mail Vater
*) Pflichtfeld

**) Wir vergeben dir automatisch die passende Kinder-, Jugend- oder Aktivmitgliedschaft.
***) Pflichtfeld fur Kinder-, Jugend- und Aktivmitglieder (erforderlich fiir die Spiellizenz)

Vorname, Name und Mannschaftsfotos werden auf der Vereins-Webseite sowie im Sprungwurf
veroffentlicht. Alle anderen Informationen werden ausschliesslich fir interne Zwecke verwendet. Eine
Ausnahme davon stellen die Daten dar, die an den SHV zur Lizenzerteilung weitergeleitet werden mussen.
Bei der Anrede gilt grundsatzlich die Du-Form in unserem Verein.

Mit der Unterzeichnung der Beitrittserklarung bestatigst du, von den Statuten Kenntnis genommen zu
haben, den entsprechenden Mitgliederbeitrag zu bezahlen, aktive Mithilfe bei Vereinsanlassen zu leisten
und mit der Veroéffentlichung von Namen und Fotos einverstanden bist.

Ort / Datum Unterschrift

Das Formular kannst du deiner Trainerin oder deinem Trainer abgeben oder schicke es an:
TV Mohlin, Postfach 277, 4313 Mohlin | info@tv-moehlin.ch

Willkommen in der TVM-Familie!
P.S.: Vergiss bitte nicht, uns bei allfilligen Anderungen zu informieren!

TV M6hlin
Postfach 277, 4313 Mohlin | www.tv-moehlin.ch | info@tv-moehlin.ch


http://www.tv-moehlin.ch/
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Mitgliederbeitrage
Aktivmitglieder
Junioren

Kinder

Passivmitglieder

Zusatzkosten fiir
Jugendliche aus

Leistungs-Mannschaften

SHV-Lizenzen
Erwachsene-Lizenz
Jugend-Lizenz
Kinder-Lizenz
Linder-Lizenz-Light

Lizenz Neumeldung *

RAIFFEISEN

230.-
180.-
180.-

40.-

270.-

110.-
60.-
10.-
10.-

54.05 inkl. Mwst

Stand: Saison 2025/26, Anderungen vorbehalten.

SCHWEIZER
SALINEN
SALINES
SUISSES

eha
Rheinfelden

*) Die Bearbeitungsgebihr fiir die Neumeldung einer Lizenz kostet CHF 50.00 + MwsSt. Diese fallt bei der
Neumeldung einer Kinder-Lizenz nicht an, wohl aber bei einem Wechsel zur Jugend-Lizenz.
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