



RAIFFEISEN

SCHWEIZER
SALINEN
SALINES
SUISSES

Reha
Rheinfelden

TV Möhlin: Beitrittserklärung

Dieses Formular findest Du auch in digitaler Form auf unserer Website unter -> Verein -> Downloads

Mitgliedschaft für:

Spieler:in **	Passivmitglied
---------------	----------------

Personendaten

Vorname *		Geburtsdatum *	
Nachname *		E-Mail *	
Strasse *		Handy-Nummer	
PLZ / Ort *		Notfall-Nummer *	
Beruf		Arbeitgeber	
AHV-Nr. ***			

Mutter / Vater (bei unter 18-Jährigen)

Vor- /Nachname Mutter		Vor- /Nachname Vater	
Handy-Nummer Mutter		Handy-Nummer Vater	
E-Mail Mutter		E-Mail Vater	

*) Pflichtfeld

**) Wir vergeben dir automatisch die passende Kinder-, Jugend- oder Aktivmitgliedschaft.

***) Pflichtfeld für Kinder-, Jugend- und Aktivmitglieder (erforderlich für die Spiellizenzen)

Vorname, Name und Mannschaftsfotos werden auf der Vereins-Webseite sowie im *Sprungwurf* veröffentlicht. Alle anderen Informationen werden ausschliesslich für interne Zwecke verwendet. Eine Ausnahme davon stellen die Daten dar, die an den SHV zur Lizenzerteilung weitergeleitet werden müssen. Bei der Anrede gilt grundsätzlich die Du-Form in unserem Verein.

Mit der Unterzeichnung der Beitrittserklärung bestätigst du, von den Statuten Kenntnis genommen zu haben, den entsprechenden Mitgliederbeitrag zu bezahlen, aktive Mithilfe bei Vereinsanlässen zu leisten und mit der Veröffentlichung von Namen und Fotos einverstanden bist.

Ort / Datum		Unterschrift	
-------------	--	--------------	--

Das Formular kannst du deiner Trainerin oder deinem Trainer abgeben oder schicke es an:

TV Möhlin, Postfach 277, 4313 Möhlin | info@tv-moehlin.ch

Willkommen in der TVM-Familie!

P.S.: Vergiss bitte nicht, uns bei allfälligen Änderungen zu informieren!

TV Möhlin

Postfach 277, 4313 Möhlin | www.tv-moehlin.ch | info@tv-moehlin.ch



RAIFFEISEN

SCHWEIZER
SALINEN
SALINES
SUISSES

Reha
Rheinfelden

Mitgliederbeiträge

Aktivmitglieder	230.-
Junioren	180.-
Kinder	180.-
Passivmitglieder	40.-

Zusatzkosten für

Jugendliche aus	270.-
Leistungs-Mannschaften	

SHV-Lizenzen

Erwachsene-Lizenz	110.-
Jugend-Lizenz	60.-
Kinder-Lizenz	10.-
Linder-Lizenz-Light	10.-
Lizenz Neumeldung *	54.05 inkl. Mwst

Stand: Saison 2025/26, Änderungen vorbehalten.

*) Die Bearbeitungsgebühr für die Neumeldung einer Lizenz kostet CHF 50.00 + MwSt. Diese fällt bei der Neumeldung einer Kinder-Lizenz nicht an, wohl aber bei einem Wechsel zur Jugend-Lizenz.